РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2024 года                                   №79
                          п.Сеща
О внесении изменений в Постановление

Сещинской сельской администрации

№61 от 07.11.2024 года

«Об утверждении перечня муниципальных программ Сещинского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с постановлением Сещинской сельской администрации от 10.07.2017 года № 37 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сещинское сельское поселение»», распоряжением Сещинской сельской администрации от 04.07.2024 года №43 «Об утверждении порядка работы по формированию проекта бюджета Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Сещинской сельской администрации №61 от 07.11.2024 года «Об утверждении перечня муниципаотных прогрвмм Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

- перечень муниципальных программ Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования http://sescha.ru/ в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
 Глава Сещинской сельской

администрации                                                                                                      К.И.Родченкова
Приложение
к постановлению

Сщинской сельской администрации

от «20» декабря 2024 г. №79
Перечень

муниципальных программ

Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района

Брянской области
	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1
	Сещинская сельская

администрация
	Реализация отдельных полномочий Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	2
	Сещинская сельская

администрация
	Формирование современной городской среды на 218-2030 годы на территории п.Сеща Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района брянской области»